
Martin SiváK^ ^

4’ Z obsaliu čísla 4/2011
7 teorií o tunguzském výbuchu: 

Zřítila se tu kosmická loď, nebo tu 
řádil bůh hromu?
Energie uvolněná při výbuchu na Sibiři 

se rovná 2000 hirošimských bomb! 5
Michelangelův David:
Svírá v ruce tajnou zbraň?
Při sochání Davida Buonarroti použil 40 let 
starý kus mramoru! 17

Příběh Viktora Bouta:
Ponorku na Saharu? Žádný problém!
Pro Američany byl druhým nejhledanějším ) A 
zločincem po Usámovi bin Ládinovi áčm*3

Afrodiziaka patentovaná přírodou: 
Lahodná čokoláda, vosk 
z vorvaně a strom lásky!

V Asii před svatební nocí dostane ženich od otce darem O O
na povzbuzení kořen ženšenu! W0
Nově objevené druhy: Miniaturní 
žabička, obří krysa i netopýr Yoda!
Na Galapágách byl objeven růžový jg /g 
leguán, který tu běhá už 5 milionů let! N?1 I

Tajemství pyramid v Túcume:
Heyerdahlova intuice šokuje svět
V noci se к mystickým kopcům odvažují jen šamani

3x vrácené medaile:
Zhulený snowboardista, léčivá 
pilulka a nabušení kladiváři!
Kvůli pochybení čínských laboratoří 
své medaile dostali zpět i zjevně 
dopující sportovci


